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CODICE
04854
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Prodotto omogeneizzato a base di formaggino fuso. Indicato a partire dal 6° 
mese compiuto, salvo diverso parere del Pediatra. 

INGREDIENTI
Acqua, formaggi (LATTE, fermenti lattici, sale, caglio)(40%), amido di mais, 
correttori di acidità: citrati di sodio, citrati di potassio.
Allergeni: LATTE. Senza coloranti e conservanti, come per legge. Senza sale 
aggiunto. Senza Glutine. Fonte naturale di calcio.

SHELF LIFE
24 mesi dalla data di produzione e confezionamento.

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE
Il prodotto deve essere conservato in luogo asciutto e lontano da fonti di calore. 
Una volta aperto, il vasetto va richiuso, conservato in frigorifero e consumato 
entro 24 ore.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
Aspetto: cremoso, omogeneo
Colore: bianco, uniforme, assenza di imbrunimenti
Consistenza: soffice, cremosa
Odore e sapore: dolce, tipico del formaggio, assenza di rancidità

UTILIZZO
Scaldare a bagnomaria, dopo aver tolto la capsula, mescolando fino al
raggiungimento della consistenza desiderata. Aggiungere alla pappa.

OMOGENEIZZATO FORMAGGINO 
NIPIOL GR.80X24O M O G E N E I Z Z A T I

www.marchispa.itIl presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di 
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati 
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.




